[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2015 года                                                                                      № 29
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31 января 2014 года №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный» (в ред. решений Думы города от 27 февраля 2014 года №446, от 26 февраля 2015 года №546), Дума города решила:

1. За личный вклад в развитие физической культуры и спорта, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи 50-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Никифорова Сергея Ивановича – тренера по футболу АУ СК «Сибирь» города Радужный.

2. За многолетний, добросовестный труд, профессионализм, высокие результаты в педагогической и творческой деятельности, большой личный вклад в развитие культуры и искусства города Радужный наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Жеребцову Ольгу Янировну – преподавателя народных инструментов МАУ ДО «ДШИ» города Радужный;

- Зобнину Марину Владимировну – преподавателя по классу теоретических дисциплин МАУ ДО «ДШИ» города Радужный;

- Пайганову Елену Геннадьевну – преподавателя по классу фортепиано, концертмейстера МАУ ДО «ДШИ» города Радужный.

3. За многолетний добросовестный труд и в связи с 15-летием АУ ДОД «ДЮСШ «Факел» г. Радужный наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Евтушенко Тамару Ивановну – тренера-преподавателя по адаптивной физической культуре;

- Бурина Сергея Николаевича – мастера стадиона;

- Ляпота Оксану Владимировна – заместителя директора по административно-хозяйственной работе;

- Мухаметзянову Гульнару Минниахметовну – ведущего бухгалтера, в связи с юбилейной датой со дня рождения;

Сытько Василия Дмитриевича – начальника отдела по обслуживанию спортивного сооружения;

- Шумову Оксану Петровну – старшего инструктора-методиста.

4. За достигнутые трудовые успехи, безупречную работу и в связи с 25-летием со дня создания общества с ограниченной ответственностью «Лидер» наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Ансимова Василия Александровича – заместителя генерального директора ООО «Лидер»;

- Сикоева Эдуарда Юрьевича – начальника элекромонтажного участка ООО «Лидер»;

- Савенко Наталью Евгеньевну – ведущего бухгалтера ООО «Лидер»;

- Шаболова Николая Сергеевича – мастера участка ООО «Лидер»;

- Данилову Зайтуну Багижатовну – электрогазосварщика ООО «Лидер»;

- Исхакова Ильдара Рафаиловича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ООО «Лидер»;

- Лю-жун-зина Леонида Евгеньевича – фрезеровщика ООО «Лидер».

5. В честь празднования 150-летия образования института судебных приставов в России, за большой вклад в развитие города и службы судебных приставов наградить

5.1. Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Закирову Римму Габделзаяновну – судебного пристава-исполнителя;

- Мусаеву Элиду Бакировну – судебного пристава-исполнителя;

- Даштиеву Наиду Казахмедовну – судебного пристава-исполнителя;

- Саливанову Ксению Владимировну – судебного пристава-исполнителя;

- Лилию Елену Юрьевну – судебного пристава-исполнителя;

- Носкова Евгения Фёдоровича – судебного пристава по обеспечению установленного порядка деятельности судов.

5.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Смиронова Евгения Валерьевича – судебного пристава-исполнителя;

- Семыкина Валерия Александровича – судебного пристава по обеспечению установленного порядка деятельности судов;

- Гайсину Екатерину Газинуровну – старшего специалиста 2 разряда;

- Раджабову Аиду Абдулжалиловну – старшего специалиста 2 разряда;

- Гайнетдинову Оксану Глусовну – судебного пристава-исполнителя;

- Максюшину Наталию Алексеевну – судебного пристава-исполнителя;

- Цыбак Татьяну Владимировну – судебного пристава-исполнителя.

6. За многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие производственные показатели и в связи с добытой 50-миллионной тонны нефти наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Семенову Людмилу Дмитриевну – начальника административно-хозяйственного обеспечения укрупненного нефтепромысла № 2 ПАО «Варьеганнефтегаз»;

- Нефедова Сергея Анатольевича – оператора добычи нефти и газа 6 разряда укрупненного нефтепромысла № 2 ПАО «Варьеганнефтегаз».

7. За добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с 30-летием со дня образования Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Радужному наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Рябчун Сергея Ивановича – подполковника полиции, заместителя начальника отдела – начальника отделения участковых уполномоченных полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по г. Радужному;

- Бодалова Алексея Ивановича – старшего лейтенанта полиции, заместителя командира отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по г. Радужному;

- Пешкова Максима Александровича – лейтенанта полиции, инспектора дорожно-патрульной службы отдельного взвода ДПС ГИБДД;

- Самойлова Алексея Борисовича – лейтенанта полиции, старшего инспектора оперативного направления ОМВД России по г. Радужному;

- Благий Александра Валентиновича – капитана внутренней службы, старшего специалиста группы кадров отделения по работе с личным составом ОМВД России по г. Радужному;

- Шагивалеева Шамиля Равильевича – старшего лейтенанта полиции, заместителя командира взвода – командира отделения (отделения № 1) взвода полиции Радужнинского межмуниципального ОВО – филиала ФГКУ УВО УМВД России по ХМАО – Югре.
8. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награждаемым Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Председатель Думы города                                                                Г.П. Борщёв